中关村视听产业技术创新联盟团体标准

公 告
AITISA【2024】4号

关于批准发布

《数据湖 第 2 部分：蓝光存储资源管理系统接口》

等 5 项团体标准的公告

中关村视听产业技术创新联盟现批准《数据湖 第 2部分：蓝光

存储资源管理系统接口》（标准号 T/AI 126.2-2024）、《数据湖 第

3部分：数据资源管理系统》（标准号 T/AI 126.3-2023）、《数据

湖 第 4部分：人工智能技术应用要求》（标准号 T/AI 126.4-2023）

、《数据湖 第 5 部分：城市治理水平评价模型》（标准号 T/AI

126.5-2023）、《数据湖 第 6部分：交通应急指挥与协调决策系统

接口》（标准号 T/AI 126.6-2023）团体标准，现予以公布。即日实

施。

中关村视听产业技术创新联盟

2024年 3月 19日

序

号

标准编号 标准名称 代替

标准

号

实施日期 起草单位

1 T/AI 126.2-2024 数据湖 第 2部

分：蓝光存储资

源管理系统接

口

2024-03-19 北京易华录信息技术股

份有限公司、文安智能

科技有限公司、博雅鸿

图视频技术有限公司、

北京百度网讯科技有限

公司、华为技术有限公

司等

2 T/AI 126.3-2024 《数据湖 第 3
部分：数据资源

管理系统》

2024-03-19 北京易华录信息技术股

份有限公司、文安智能

科技有限公司、博雅鸿

图视频技术有限公司、

美的集团（上海）有限

公司、北京安录国际技

术有限公司等

3 T/AI 126.4-2024 《数据湖 第 4
部分：人工智能

技术应用要求》

2024-03-19 北京易华录信息技术股

份有限公司、文安智能

科技有限公司、美的集

团（上海）有限公司、

北京安录国际技术有限

公司、北京百度网讯科

技有限公司等

4 T/AI 126.5-2024 《数据湖 第 5
部分：城市治理

水平评价模型》

2024-03-19 北京易华录信息技术股

份有限公司、文安智能

科技有限公司、博雅鸿

图视频技术有限公司、

北京安录国际技术有限

公司、华为技术有限公

司等

5 T/AI 126.6-2024 《数据湖 第 6
部分：交通应急

指挥与协调决

策系统接口》

2024-03-19 北京易华录信息技术股

份有限公司、华路易云

科技有限公司、清华大

学、文安智能科技有限

公司、北京安录国际技

术有限公司等

		2024-03-19T16:05:07+0800